
A_ A __"m-ŽEŘÍIÍÉLA HUT-
VasíocÁ 73, ıof capaáaa rc_“ ŤŠL. 967 '4m 33m 'Ěêżš ešeearíecšż

koš-WE sflrwrfm
podle § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb.

1.. Smluvní strany

Prodávající:
Blahuta Karel
Vršovická 73
100 OOPraha 10

IČO; 14963922
DIČ: CZ500712052
bank.Spojení: ČS.Spořitelna č.ú. 285370389/0800
Zastoupený: Blahuta Karel

Kupující:
Školní jićıflına při ZŠ
K Milíčovu 674
140 00 Praha 4
IČO; 613 88 424

Z. Předmět Smlouvy

Na Základě této Smlouvy Se prodávající Zavazuje prodávat opakovaně kupujícímu masné a
uzenářské Výrobky v Sortimentu prodávajícího

3. chodní podmínky

Dodání Zboží Se uskuteční po obdržení telefonické objednávky a to do 3 pracovních dnů na
místo určené v objednávce.

Prodávající je povinen Spolu Se Zbožím předat kupujícímu dodací list a následně do 10 dnů
předá i fakturu

Smluvní Strany Se zavazují oznámit Si vzájemně veškeré Změny Související S fungováním
Í'ırmy, které by mohly jakýmkoli Způsobem Ovíivnit vztahy vyplývající Z této Smlouvy

Prodávající bude kupujícímu dodávat Zboží odpovídající příslušným normám a to v
Souladu S výše uvedenými lhůtami S Ohledem na Záruka dodávaného Zboží.

Kupující je povinen při převzetí provést kontrolu množství a druhu Zboží a případné
nesrovnalosti uvést na Všechny výtisky dodacích listů, které potvrdí.

1/'JIŽ/'W /Ž



dn, Kupní cena a píatební podmínky

Prodávající Se zavazuje prodávat kupujícímu předmětné potravinářské Zboží Za ceny platně
ke dni podpisu Smlouvy.

Kupující je povinen provést úhradu fakturované částky formou převodního příkazu do 14=
ti dnů ode dne Vystavení faktury. Momentem zaplacení je datum, kde kterému byla příslušná
částka připsána na účet prodávajícího

Pro případ, že kupující nezapíatí v dohodnuté lhůtě odehrané Zboží, Stanoví Se úrok Z
prodlení ve Výši 0,05% za každý den Z dlužné částky, kdy nebude fakturovaná částka připsána
na účet prodávajícího

Jestliže kupující nezaplatí fakturované částky do doby Splatnosti, prodávající je oprávněn
dnem následujícím po uplynutí doby Splatnosti, přerušit dodávky Zboží až do doby úplného
Zaplacení všech dlužných částek

Vlastnicke' právo na Zboží přechází na kupujícího dnem Zaplacení v hotovosti nebo
připsáním na účet prodávajícího

5. Závěrečná ustanovení

Tato kupní smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou S platností od podpisu Smlouvy.
Smlouva může být ukončena dohodou Strany nebo Výpovědí. Výpovědní lhůta Se Sj ednává v

trvání jednoho měsíce a běží od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi
druhé Smluvní straně

Tato kupní Smlouva může být měněna či doplněna na Základě dohody obou Smluvních
Stran a to výhradně písemnou formou

Právní vztahy vzniklé této kupní Smlouvy Se řídí právním řádem ČR Zejména ustanovením
obchodního zákoníku (zak.c.513/91 Sb ) O Smlouvě kupní

Tato kupní Smlouva je vyhotovena ve dvou Výtiscíc Z nichž po jednou obdrží každá Z obou
Smluvních Stran

Na důkaz souhlasu S celým obsahem Smlouvy připojuji Smluvní Strany Své podpisy.

V Praze dne
2. ledna 2016

v j, „ „pm razítko a podpis 1/'


